INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA
Isttito
\ |S|c Sabense ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
e (g

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

IC-EAA-08-1809

Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del
Periodo 2

Abonos del
Periodo 3

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variacion del
Periodo
(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectvo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Inventarios

Almacenes

ALMACENES

Estmacion por Pérdida o Deterioro de Actvos Circulantes

Otros Actvos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Actvos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortzacion Acumulada de Bienes

Actvos Diferidos

Estmacion por Pérdida o Deterioro de Actvos no Circulantes

Otros Actvos no Circulantes

48,966,117.05
14,621,024.47
13,359,444.59
741,316.02
0.00
29,521.45
0.00

0.00
490,742.41
0.00

0.00

0.00
34,345,092.58
0.00

0.00
22,650,328.69
58,161,078.09
648,451.39
-47,114,765.59
0.00

0.00

0.00

378,514,998.04
363,192,393.07
201,792,787.76
157,359,535.55
0.00
4,040,069.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
15,322,604.97
0.00

0.00

0.00
11,924,772.29
0.00
3,397,832.68
0.00

0.00

0.00

355,932,185.71
348,274,194.76
193,662,444.17
151,184,370.19
0.00
3,427,380.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,657,990.95
0.00

0.00

0.00
3,695,561.55
0.00
3,962,429.40
0.00

0.00

0.00

71,548,929.38
29,539,222.78
21,489,788.18
6,916,481.38
0.00
642,210.81
0.00

0.00
490,742.41
0.00

0.00

0.00
42,009,706.60
0.00

0.00
22,650,328.69
66,390,288.83
648,451.39
-47,679,362.31
0.00

0.00

0.00

22,582,812.33
14,918,198.31
8,130,343.59
6,175,165.36
0.00
612,689.36
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
7,664,614.02
0.00

0.00

0.00
8,229,210.74
0.00
-564,596.72
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL

DIRECTOR GENERAL
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